Проект
Сорок шестое заседание Совета Богородского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Богородского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от __ _______2024 года                                                                                        № __

О признании утратившим силу решения Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 27.09.2016 года № 41  «Об утверждении Положения об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Богородское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

Совет Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Решение Совета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 27.09.2016 года № 41 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Богородское сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями, утвержденными решениями Совета от 31.03.2022 № 44, от 12.12.2022 № 60) признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы Богородского
сельского поселения Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан                                       В.М. Барышев